DCM Series
February 2022
For power line
D   CM4520              [4.6*4.5*2.0  ]mm
* Dimensions Code JIS[EIA]
Common Mode Filters
E M C  C o m p o n e n t s

1.用于应对所有电子设备的电源线噪音。
2.用于应对笔记本电脑、文字处理机等较大型电子设备的适配器线、电池线的噪音。
型号的命名方法：
测量设备：
测量项目
Z(阻抗)、L
直流电阻
额定电流
型号 厂商 备注
IM 7580 HIOKI
HIOKI  3541 HIOKI
4284A+42841A+42842C Agilent
*有时使用同等测量设备
February 2022 www.dcy-china.com
-
Category code Dimension ToleranceImpedance
DCM 4520 1 0 2
類別碼 尺寸系列 阻抗值
NT
精度
推薦的焊盤尺寸
Recommaned Land Pattern
形状与尺寸：
B 4.5 ± 0.5
4520系列
A 4.6 ± 0.5
封装尺寸
Dimension
C 2.0 MAX
D 2.5 Typ
E 1.2 ± 0.2
F 0.85 Typ
G 1.2±0.2
H 2.0 Typ
J 1.3 Typ
K 1.3 Typ
I 0.8 Typ
電氣參數
Electrical Characteristics
200 300 45 1.7 50 10 301
180 230 45 1.8
500 700 59 1.4 50 10 701
300 420 50 1.5
Min
產品編碼
P/N
@ 25 ℃ Ambient Temperture
50 10 900
90 150 40 1.9 50 10 151
60 90 35 2
50 10 401
50 10 231
表面印字
（Mark）
Min Typ Max Max Max
Ω mΩ A V MΩ
10650 900 90168 1.3 50
阻抗
（Z）
DCR
額定電流
（Rated Current）
额定电压
（Rated Voltage）
绝缘性
（IR）
TECHNOLOGY COMPANY__________________
800 1000 68 1.3 50 10 102
1000 1200 75 1.2 50 10 122
1200 1400 81 1.2 10 14250
DCM4520-900NT
DCM4520-151NT